
ZARZĄDZENIE Nr ,/`39/2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  29 . Ott. 2024 roh

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie iimowy dzierżawy

częśc i gruntu ko munalnego

®

®

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku o  samorządzie

gminnym mz.U. z 2023 r. poz. 40, poz.  572, poz.1463, poz.1688/, w zwiążku z art.13 ust.1

oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21  sierpria  1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.

z 2023 r. poz. 344/ zarządzam , co następuje:

§1

Rozwiązać  za  porozumieniem  stron  z  dniem  30.04.2024  roku  umowę  dzierżawy

części  gruntu komunalnego  oznaczonego  w rcjestrach  ewidencji  gruntów  obrębu  04  miasta

Jędrzejowa jako  dzialka  Nr  116  o  powierzchni  w  tej  części  0.0198  ha,  zawartą  z  Justyną

Piskorczyk   ^'L/ł'ł                                                                                           dnia 05.04.2024 roku.

§2

Wykonanie      zarządzenia      powierzam      Naczelnikowi      Wydziału      Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z driem podpisania.


